様式第１号

プロポーザル参加申込書

　　年　　月　　日

　　南富良野町長　　髙橋　　秀樹　　様

　　　　　　　　住所（所在地）　〒
　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

南富良野町文書管理システム導入業務事業者選定プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
また、プロポーザル実施要領に記載されている参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。

　連絡担当者
	担当部署

	担当者職氏名

	電話番号(内線)

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ